
Vuelta 1

Jornada 1 - 20/10/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 20/10/20182049969 ARENAS SBT 35022912 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 20/10/20182049970 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 20/10/20182049971 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 20/10/20182049972 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 20/10/20182049973 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 20/10/20182049974 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

Jornada 2 - 27/10/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 27/10/20182049975 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 27/10/20182049976 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 27/10/20182049977 GC CLARET** 35023604 Sábado

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 27/10/20182049978 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 26/10/20182049979 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Viernes

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 27/10/20182049980 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

1 SPAR GRAN CANARIA  35000128

2 CANTERBURY ACADEMY  35015147

3 BALONCESTO TELDE  35002829

4 G.C PINTADERA 35024706

5 C.B AGÜIMES 35004723

6 ARENAS SBT 35022912

7 ISLAS CANARIAS** 35000134

8 CANTERBURY ACADEMY** 35015158

9 SANTA LUCIA BASKET** 35022123

10 GC CLARET** 35023604

11 GC PINTADERA** 35024707

12 BALONCESTO TELDE** 35002832
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 3 - 03/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 03/11/20182049981 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 03/11/20182049982 ARENAS SBT 35022912 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 03/11/20182049983 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 03/11/20182049984 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 03/11/20182049985 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 03/11/20182049986 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

Jornada 4 - 10/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 10/11/20182049987 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 10/11/20182049988 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 10/11/20182049989 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 09/11/20182049990 GC CLARET** 35023604 Viernes

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 10/11/20182049991 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 10/11/20182049992 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

Jornada 5 - 14/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 14/11/20182049993 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Miércoles

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 14/11/20182049994 ISLAS CANARIAS** 35000134 Miércoles

GC CLARET** 35023604 0:00 - 14/11/20182049995 ARENAS SBT 35022912 Miércoles

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 14/11/20182049996 C.B AGÜIMES 35004723 Miércoles

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 14/11/20182049997 G.C PINTADERA 35024706 Miércoles

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 14/11/20182049998 BALONCESTO TELDE  35002829 Miércoles

Jornada 6 - 17/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 17/11/20182049999 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 17/11/20182050000 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 16/11/20182050001 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Viernes

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 17/11/20182050002 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 17/11/20182050003 GC CLARET** 35023604 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 17/11/20182050004 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 7 - 24/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 24/11/20182050005 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 24/11/20182050006 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 24/11/20182050007 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 24/11/20182050008 ARENAS SBT 35022912 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 24/11/20182050009 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 24/11/20182050010 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

Jornada 8 - 01/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 01/12/20182050011 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 30/11/20182050012 BALONCESTO TELDE  35002829 Viernes

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 01/12/20182050013 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 01/12/20182050014 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 01/12/20182050015 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 01/12/20182050016 GC CLARET** 35023604 Sábado

Jornada 9 - 15/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 15/12/20182050017 GC CLARET** 35023604 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 15/12/20182050018 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 15/12/20182050019 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 15/12/20182050020 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 15/12/20182050021 ARENAS SBT 35022912 Sábado

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 15/12/20182050022 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

Jornada 10 - 22/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 22/12/20182050023 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 22/12/20182050024 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 22/12/20182050025 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 22/12/20182050026 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 22/12/20182050027 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 22/12/20182050028 GC PINTADERA** 35024707 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 11 - 12/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 12/01/20192050029 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 12/01/20192050030 GC CLARET** 35023604 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 12/01/20192050031 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 12/01/20192050032 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 12/01/20192050033 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 11/01/20192050034 ARENAS SBT 35022912 Viernes
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Vuelta 2

Jornada 12 - 19/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 19/01/20192050035 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 18/01/20192050036 ISLAS CANARIAS** 35000134 Viernes

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 19/01/20192050037 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 19/01/20192050038 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 19/01/20192050039 GC CLARET** 35023604 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 19/01/20192050040 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

Jornada 13 - 23/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 23/01/20192050041 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Miércoles

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 23/01/20192050042 CANTERBURY ACADEMY  35015147Miércoles

GC CLARET** 35023604 0:00 - 23/01/20192050043 BALONCESTO TELDE  35002829 Miércoles

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 23/01/20192050044 G.C PINTADERA 35024706 Miércoles

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 23/01/20192050045 C.B AGÜIMES 35004723 Miércoles

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 23/01/20192050046 ARENAS SBT 35022912 Miércoles

Jornada 14 - 26/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 26/01/20192050047 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 26/01/20192050048 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 25/01/20192050049 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Viernes

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 26/01/20192050050 GC CLARET** 35023604 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 26/01/20192050051 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 26/01/20192050052 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

Jornada 15 - 02/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 02/02/20192050053 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 02/02/20192050054 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 02/02/20192050055 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 02/02/20192050056 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 02/02/20192050057 ARENAS SBT 35022912 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 02/02/20192050058 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 16 - 09/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 09/02/20192050059 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 09/02/20192050060 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 09/02/20192050061 GC CLARET** 35023604 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 08/02/20192050062 GC PINTADERA** 35024707 Viernes

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 09/02/20192050063 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 09/02/20192050064 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

Jornada 17 - 16/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 16/02/20192050065 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 16/02/20192050066 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 16/02/20192050067 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 16/02/20192050068 ARENAS SBT 35022912 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 16/02/20192050069 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 16/02/20192050070 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

Jornada 18 - 20/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 20/02/20192050071 BALONCESTO TELDE** 35002832 Miércoles

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 20/02/20192050072 GC CLARET** 35023604 Miércoles

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 20/02/20192050073 GC PINTADERA** 35024707 Miércoles

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 20/02/20192050074 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Miércoles

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 20/02/20192050075 CANTERBURY ACADEMY  35015147Miércoles

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 20/02/20192050076 BALONCESTO TELDE  35002829 Miércoles

Jornada 19 - 23/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 23/02/20192050077 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 23/02/20192050078 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 23/02/20192050079 ARENAS SBT 35022912 Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 23/02/20192050080 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 23/02/20192050081 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 23/02/20192050082 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: UNICOCADETE F

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 20 - 02/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

GC CLARET** 35023604 0:00 - 02/03/20192050083 BALONCESTO TELDE** 35002832 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 02/03/20192050084 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 02/03/20192050085 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 02/03/20192050086 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 02/03/20192050087 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 01/03/20192050088 G.C PINTADERA 35024706 Viernes

Jornada 21 - 16/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B AGÜIMES 35004723 19:00 - 15/03/20192050089 BALONCESTO TELDE** 35002832 Viernes

G.C PINTADERA 35024706 19:30 - 16/03/20192050090 ARENAS SBT 35022912 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002829 0:00 - 16/03/20192050091 ISLAS CANARIAS** 35000134 Sábado

CANTERBURY ACADEMY  35015147 17:00 - 16/03/20192050092 CANTERBURY ACADEMY** 35015158Sábado

SPAR GRAN CANARIA  35000128 18:00 - 16/03/20192050093 SANTA LUCIA BASKET** 35022123 Sábado

GC PINTADERA** 35024707 0:00 - 16/03/20192050094 GC CLARET** 35023604 Sábado

Jornada 22 - 23/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE** 35002832 0:00 - 23/03/20192050095 GC PINTADERA** 35024707 Sábado

GC CLARET** 35023604 0:00 - 23/03/20192050096 SPAR GRAN CANARIA  35000128 Sábado

SANTA LUCIA BASKET** 35022123 0:00 - 23/03/20192050097 CANTERBURY ACADEMY  35015147Sábado

CANTERBURY ACADEMY** 35015158 0:00 - 23/03/20192050098 BALONCESTO TELDE  35002829 Sábado

ISLAS CANARIAS** 35000134 0:00 - 23/03/20192050099 G.C PINTADERA 35024706 Sábado

ARENAS SBT 35022912 19:00 - 23/03/20192050100 C.B AGÜIMES 35004723 Sábado
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